Nº 447 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 008/2023
PROCESSO: 1081/2022
PREGÃO PRESENCIAL FMS: 001/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ
sob o n. º 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA
TOCANTINENSE DE GASES INDUSTRIAIS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ nº 04.416.340/0001-59.
OBJETO:  Registro de preço para recarga de oxigênio
medicinal, com entrega de forma parcelada, para
suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.
Valor Total:  R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 14/02/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 009/2023

PROCESSO: 1081/2022
PREGÃO PRESENCIAL FMS: 001/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ
sob o n. º 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: BELLAVIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES LTDA - ME,
inscrita no CNPJ nº 33.231.9570001-06.
OBJETO:  Registro de preço para recarga de oxigênio
medicinal, com entrega de forma parcelada, para
suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.
Valor Total:  R$ 7.450,00 (sete mil e quatrocentos e
cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 14/02/2023.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1081/2022
PREGÃO PRESENCIAL FMS: 001/2023
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2023.
OBJETO:  Registro de preço para recarga de oxigênio
medicinal, com entrega de forma parcelada, para
suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.
ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 11.390.781/0001-94.
FORNECEDOR: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA
TOCANTINENSE DE GASES INDUSTRIAIS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ nº 04.416.340/0001-59.
Valor Total:  R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 14/02/2023.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1081/2022
PREGÃO PRESENCIAL FMS: 001/2023
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2023.
OBJETO:  Registro de preço para recarga de oxigênio
medicinal, com entrega de forma parcelada, para

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2023 - Nº 447

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/03%20-%20MARÇO/447%20-%2006-03/DOEM%20-%20Nº%20447%20-%2006-03-2023.docx#_Toc129018537

Nº 447 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2023.

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.
ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 11.390.781/0001-94.
FORNECEDOR: BELLAVIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES LTDA - ME,
inscrita no CNPJ nº 33.231.9570001-06.
Valor Total:  R$ 7.450,00 (sete mil e quatrocentos e
cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 14/02/2023.

Anderson Fazolo Watte
Gestor FMS